
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1981

613
Besluit van 18 juli 1981, houdende vaststelling van de 
datum van inwerkingtreding van de Wet van 1 juli 1981, 
Stb. 426 tot wijziging van de Wet op de Raad van State

W ij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voord racht van Onze M in is te r van Binnenlandse Zaken van 15 ju Ii 
1981, nr. B81/U1933, D irectoraat-Generaal B innenlands Bestuur, Directie 
Binnenlands Bestuur, H oofdafdeling Bestuurlijke Organisatie en W etgeving;

Gelet op artikel III van de W et van 1 ju li 1981, Stb. 426, houdende w ijz ig ing  
van de W et op de Raad van State;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De W et van 1 ju li 1981, Stb. 426, houdende w ijz ig ing van de W et op de 
Raad van State, treedt in w erking m et ingang van 1 oktober 1981.

Onze M in ister van Binnenlandse Zaken is belast m et de u itvoering van d it 
besluit dat in het Staatsblad zal w orden geplaatst en waarvan a fschrift zal 
w orden gezonden aan de Raad van State en aan de A lgem ene Rekenkamer.

Lage Vuursche, 18 ju li 1981
Beatrix

De M inister van Binnenlandse Zaken, 
H. W iegel

U itgegeven de negenentwintigste septem ber 1981

De M in ister van Justitie , 
J. de Ruiter

Staatsblad 1981 613


	Stb-1981-613

